Dessa forma, em conformidade com o item 8.1 do Edital, a Comissão de Licitação 

DECLARA habilitada e vencedora do certame a empresa Claro S/A, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 

40.432.544/0001-47, cuja proposta perfaz o montante global estimado de R$ 817.146,59 

(Oitocentos e dezessete mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos) 

Em atendimento ao item 8.4 do Edital, abre-se o prazo recursal de 03 (três) 

dias úteis, contados a partir da data de divulgação desta decisão 

Os documentos apresentados durante a etapa de habilitação encontram-